「日本糖尿病理学療法学会および糖尿病対策事業情報交換会 懇親会」の開催について

拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

来る9月14日 (土) 、「第6回日本糖尿病理学療法学会 第4回日本心血管理学療法学会 合同学術大会」

が開催されます。また、同日に糖尿病対策事業情報交換会が行われます。それに伴い、日本糖尿病理学療法

学会では学術大会前日に懇親会を執り行います。学会および情報交換会へ参加予定の先生方には是非とも懇

親会へもご参加いただきたく存じます。

興味のある方はどなたでも参加可能ですので、ご検討いただければ幸いです。何卒宜しくお願い申し上げ

ます。                                         敬具

記

日 時：令和元年9月13日 (金) 19:00～21:30

場 所：ホテルロイヤルオリオン (〒902-0067 沖縄県那覇市安里1-2-21)

定 員：50名

・ 会場の都合上、収容人数に限りがあります。予めご了承ください。

・ 参加希望の方は、下記フォームよりお早めにご連絡ください。

https://forms.gle/Hwm4eB5ADtxGzeMr9

会 費：8,000円

締 切：2019年8月20日

  問合わせ先：日本糖尿病理学療法学会

沖縄学会懇親会担当

筆保健一 (広島大学病院)

E-mail：fudeyasu@hiroshima-u.ac.jp

 ==昨年度の様子==

mailto:fudeyasu@hiroshima-u.ac.jp